



היי,

אנחנו שמחים לשלוח את הניוזלטר השני שלנו, עם מקבץ דיווחים ועדכונים שחשבנו שיעניינו אותך. אז מה נשתנה (לא יכולנו להתאפק...) במהלך החודש האחרון אצלנו בסאיקי ובתחום הטיפול באמצעות קנביס רפואי? בברכת חג פסח שמח וכשר, והרבה בריאות.

## SyqeCare: וובינר #2

### "תנועה וכאב" מאת עדי דוידוביץ', פיזיותרפיסטית משחררת כאב

עדי דוידוביץ' – פיזיותרפיסטית ותיקה ותרפיסטית ACT, מטפלת באנשים שכואב כבר להם הרבה זמן ונמאס להם לסבול. דוידוביץ', שכבר שנתה את הגישה לחיים ואת החיים עצמם להרבה אנשים, מציגה את חזית המדע בתחום הכאב, מנפצת מיתוסים ומציעה דרך הסתכלות רעננה, טיפולים חדשניים ודרכי עבודה עם הגוף שיכולים לשחרר את השפעת הכאב על החיים. אם השתתפת בוובינר, זו ההזדמנות לצפות שוב. אם פספסת, אנחנו באמת ממליצים לצפות. הצפייה בוובינר [בקישור זה](#). הזמנה לוובינר הבא תישלח בימים הקרובים. נשמח לראותך.



## מחקר אוסטרלי: יעילות ובטיחות הטיפול בתמצית שמן קנביס, בחולים עם כאב כרוני

נכון לחודש פברואר 2022, בישראל ישנם כ-110 אלף בעלי רישיון לטיפול בקנאביס רפואי. כ-10% מהם צורכים אותו בתמציות שמן. ההנחיה למטופלים אלו היא ליטול את השמן מתחת ללשון, בכדי לאפשר ספיגה מהירה ברירות ולהביא להשפעה מהירה על הכאב. מחקרים שבדקו את רמות ה-THC וה-CBD בדם לאחר מתן תת-לשוני של שמן, הראו שהרמה בדם מגיעה למקסימום רק לאחר 1-3 שעות. במקביל, מטופלים רבים מדווחים על השפעה איטית ובלתי צפויה. קבוצת חוקרים באוסטרליה ביצעו מעקב אחר היעילות, תופעות הלוואי ורמת איכות החיים של מטופלי כאב כרוני המטופלים בתמצית שמן קנאביס. ד"ר יהושע (שוקי) אבירם, מנהל המחקרים הקליניים בחברת סאיקי, מספר בקצרה על המחקר ותוצאותיו ומביא נקודת מבט מקצועית משלו.

[קישור לקריאת המאמר](#) << [למאמר המחקר, באנגלית](#) >>



## פורץ דרך ומעכשיו גם פורץ גבולות!

המשאף המדיד לקנביס רפואי SyqeAir החל את צמיחתו הגלובאלית. תחנה ראשונה: אוסטרליה. בשורה אמיתית ל-90,000 מטופלים אוסטרלים בעלי רישיון לקנאביס רפואי שממתינים לפתרון מדויק, עקבי ומותאם אישית. אנחנו בסאיקי גאים להיות חברת המד-טק הישראלית הראשונה שפורצת לשוק העולמי עם מוצר כל כך מתקדם, בתחום כל כך חשוב – במיוחד חשוב לנו, באופן אישי: צמצום כמות הכאב של כמה שיותר אנשים, כמה שיותר מהר. לקריאת הכתבה הראשונה על [פריצת הדרך לאוסטרליה](#) <<

